1/2
DN A
(PN 10)
A
(PN 16)
A
(ANSI cl.150) B C D E DR [kg]
32 85 85 74 15 18 59 22 37 0,5

fr
Les données techniques sont à titre informatif qui ne nous engagent à rien. Elles n’assurent aucune propriété. Référez-vous à nos conditions générale de vente. Modifications sans préavis.
Codification
Instructions de service
 Forme du corps R1C Clapet anti-retour à simple battant, corps annulaire DN 32-600
 Diamètre nominal 032-600 mm
 Pression de service 2 10 bar DN 300-600
3 16 bar DN 32-250
 Raccordement
2 PN 10 DN 300-600
3 PN 16 DN 32-250
A ANSI cl. 150 DN 32-600
Autres normes sur demande (PN 6/25/40, ANSI B16.5 Cl.300)
 Corps
3GZ Acier 1.0460 zingué
4C0 Acier inoxydable 1.4408 (~AISI 316)
5C0 Cuproaluminium ASTM B148 C95800 / G-Cu Al 10 Ni
 Battant
3HZ Acier 1.0619 zingué DN 32-100
3GZ Acier 1.0460 zingué DN 125-600
4C0 Acier inoxydable 1.4408 (~AISI 316)
4W0 Super Duplex 1.4469
 Joint
N Nitrile (NBR) -10°C ÷   90°C
E EPDM -10°C ÷ 120°C
V Viton®  (FPM) -10°C ÷ 150°C
T PTFE -10°C ÷ 200°C
M étanchéité métal/métal (sans joint) -10°C ÷ 400°C
 Ressort S Option: avec ressort en acier inoxydable DN32-300
Autres versions sur demande!